
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 
COMUNA TURENI 

CONSILIUL LOCAL - 

 
 

 
                   H O T Ǎ R Â R E A  nr.  60    

din  23 iunie 2016  
privind alegerea viceprimarului comunei Tureni 

 
Având în vedere rezultatele votului pentru alegerea viceprimarului comunei Tureni consemnate în 

procesul-verbal întocmit de către comisia de numărare a voturilor;  
Văzând prevederile:  
- art. 57 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, (r1) cu modificările şi completările 

ulterioare,  
- art. 11-14 din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare 

a consiliilor locale,  modificată şi completată prin Legea  nr. 673/2002,  
În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, (r1) cu modificările şi completările ulterioare, 
Consiliul local al comunei Tureni,  întrunit în şedinţă de constituire, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art. 1.   Se alege în funcţia de viceprimar al comunei Tureni dna. Colosvari Ileana. 
Art. 2.   Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrârii se încredinţează Primarul comunei Tureni. 
 
 
PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ               Contrasemneazǎ:  

 NEMES CORNELIU TRAIAN                         Secretarul comunei Tureni,   
                                                      Oltean Gabriel Ioan 

   
                  ________________            _____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 
Nr. total al consilierilor   =  11    Voturi  - pentru =      10                          
 Nr. total al consilierilor prezenţi   =  10     - contra =      0 
Nr. total al consilierilor absenţi   =  0     - abţineri   =      0 
 
  


